
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

南署庁舎洗面所非接触型自動水洗化修繕

別紙のとおり

令和5年1月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 924,000円 （内消費税 84,000円 ）

落札業者 岐阜県可児郡御嵩町中切1205

岐東管財㈱　

履 行 期 間 　 令和5年1月25日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 924,000円 （内消費税 84,000円 ）

令和5年1月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

南署庁舎洗面所水栓を非接触型自動水洗に修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 913,000円  

美濃冷暖㈱　 900,000円  

㈱猪野設備　 900,000円  

岐東管財㈱　 840,000円  【 落 札 】

㈲土屋鉄工所　 960,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

北防災センタートイレ非接触型自動水洗化修繕

別紙のとおり

令和5年1月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 1,837,000円 （内消費税 167,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町416

㈲土屋鉄工所　

履 行 期 間 　 令和5年1月25日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 1,815,000円 （内消費税 165,000円 ）

令和5年1月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

北防災センタートイレ手洗い水洗を非接触型自動水洗に修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 1,900,000円  

美濃冷暖㈱　 1,700,000円  

㈱猪野設備　 1,780,000円  

岐東管財㈱　 1,720,000円  

㈲土屋鉄工所　 1,650,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

コンテンツフィルタリングソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和5年1月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 843,700円 （内消費税 76,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和5年1月25日 ～ 令和5年2月24日

落札金額　 843,700円 （内消費税 76,700円 ）

令和5年1月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

コンテンツフィルタリングを実施するソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

767,000円  【 落 札 】

共立コンピューターサービス㈱
　

850,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

828,850円  

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

897,000円  

㈱エフワン　 790,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス調達及び更新（Trend Micro）

別紙のとおり

令和5年1月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 3,449,996円 （内消費税 313,636円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27  大岐阜ﾋﾞﾙ５F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和5年1月25日 ～ 令和5年3月24日

落札金額　 2,235,604円 （内消費税 203,236円 ）

令和5年1月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

コンピュータウイルス対策ソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

2,100,200円  

共立コンピューターサービス㈱
　

2,100,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

2,032,368円  【 落 札 】

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

2,132,000円  

㈱エフワン　 2,280,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 2,300,000円  


